L’appalto ha per oggetto la sola esecuzione dei lavori di realizzazione dell’area verde di via Nobile. 

Il luogo di esecuzione dei lavori è: area verde via Nobile - Cislago. 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi i costi della manodopera e gli oneri per la sicurezza ed 
esclusa IVA 10%, ammonta ad euro € 490.557,06 (euro 
quattrocentonovantamilacinquecentocinquantasette/06), di cui: 

• lavori soggetti a ribasso     € 345.896,80 

• costo manodopera soggetta a ribasso    € 131.083,04 
• costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso)   €   13 577,22 

Come indicato da A.N.A.C. sia nel bando tipo n. 1/2023 sia nella delibera n.